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Modus

Teilnehmer 11 Qualifizierte

1 Vorrunde 11 Qualifizierte
1 Runden á 6 Athleten
1 Runden á 5 Athleten

8 Aufsteiger nach Durchgang

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

<</table>

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (J)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAFT Paula NR TG Neuss 2002

2 GER RUERS Merle NR TG Neuss 2002

3 GER HÖNINGER Laetitia NR Eintracht Duisburg 2002

3 GER WIESE Vivien NR OFC Bonn 2002

5 GER HAENSCHKE Elisa NR VFL Merkur Kleve 2002

6 GER RÜBENER Lina NR ETUF Essen 2002

7 GER GEHLEN Liv NR OFC Bonn 2002

8 GER SCHWEIKART Klara NR FC Moers 2002

Vorrunde

9 GER WEIDNER Eva NR OFC Bonn 2002

10 GER REIMELT Stina NR FC Moers 2002

11 GER HOCHGÜRTEL-IMDAHL Nina NR Dürener FK 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

JANSEN Anton, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
WIESE Vivien GER OFC Bonn 1 V5 D2 V5 V5 3 17 5 0.750 12 2.
HOCHGÜRTEL-IMDAHL Nina GER Dürener FK 2 D0 D0 D0 D1 0 1 19 0.000 -18 5.
KRAFT Paula GER TG Neuss 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
SCHWEIKART Klara GER FC Moers 4 D0 V4 D1 D4 1 9 15 0.250 -6 4.
RÜBENER Lina GER ETUF Essen 5 D0 V5 D1 V5 2 11 15 0.500 -4 3.

Runde 2 | Bahn 12

BARNEVELD Wojtek, GER NR Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
REIMELT Stina GER FC Moers 1 D4 D0 D3 D4 D2 0 13 25 0.000 -12 6.
HAENSCHKE Elisa GER VFL Merkur Kleve 2 V5 D0 V5 V5 D2 3 17 15 0.600 2 3.
RUERS Merle GER TG Neuss 3 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 6 0.800 18 2.
GEHLEN Liv GER OFC Bonn 4 V5 D0 D1 V5 D4 2 15 18 0.400 -3 4.
WEIDNER Eva GER OFC Bonn 5 V5 D1 D0 D0 D1 1 7 24 0.200 -17 5.
HÖNINGER Laetitia GER Eintracht Duisburg 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER KRAFT Paula TG Neuss 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER HÖNINGER Laetitia Eintracht Duisburg 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER RUERS Merle TG Neuss 4 5 24 6 0.800 18 Q

4 GER WIESE Vivien OFC Bonn 3 4 17 5 0.750 12 Q

5 GER HAENSCHKE Elisa VFL Merkur Kleve 3 5 17 15 0.600 2 Q

6 GER RÜBENER Lina ETUF Essen 2 4 11 15 0.500 -4 Q

7 GER GEHLEN Liv OFC Bonn 2 5 15 18 0.400 -3 Q

8 GER SCHWEIKART Klara FC Moers 1 4 9 15 0.250 -6 Q

9 GER WEIDNER Eva OFC Bonn 1 5 7 24 0.200 -17 E

10 GER REIMELT Stina FC Moers 0 5 13 25 0.000 -12 E

11 GER HOCHGÜRTEL-IMDAHL Nina Dürener FK 0 4 1 19 0.000 -18 E
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAFT Paula 4 4 20 4 1.000 16

2 GER HÖNINGER Laetitia 5 5 25 13 1.000 12

3 GER RUERS Merle 4 5 24 6 0.800 18

4 GER WIESE Vivien 3 4 17 5 0.750 12

5 GER HAENSCHKE Elisa 3 5 17 15 0.600 2

6 GER RÜBENER Lina 2 4 11 15 0.500 -4

7 GER GEHLEN Liv 2 5 15 18 0.400 -3

8 GER SCHWEIKART Klara 1 4 9 15 0.250 -6
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K |

1 KRAFT Paula
NR TG Neuss

GER V 10

 

8 SCHWEIKART Klara
NR FC Moers

GER D 0

5 HAENSCHKE Elisa
NR VFL Merkur Kleve

GER D 4

 

4 WIESE Vivien
NR OFC Bonn

GER V 10

3 RUERS Merle
NR TG Neuss

GER V 10

 

6 RÜBENER Lina
NR ETUF Essen

GER D 4

7 GEHLEN Liv
NR OFC Bonn

GER D 3

 

2 HÖNINGER Laetitia
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

KRAFT Paula
NR TG Neuss

GER V 10

WIESE Vivien
NR OFC Bonn

GER D 1

 

RUERS Merle
NR TG Neuss

GER V 10

HÖNINGER Laetitia
NR Eintracht Duisburg

GER D 2

 

KRAFT Paula
NR TG Neuss

GER V 10

RUERS Merle
NR TG Neuss

GER D 3

 

 

 


